
Baujahr 1994

Etagen 3

Zimmer 3,00

Wohnfläche 75,94 m²

Energieträger Gas

Preis Garage/Stellpl. 12.000 €

Hausgeld mtl. 349 €

Übernahme sofort

Zustand gepflegt

Schlafzimmer 3

Badezimmer 1

Etage 1. OG

Tiefgaragenplätze 1

Heizung Zentralheizung

Exposé
Wohnung in Germersheim

3-Zi.-Whg in Germersheim zu verkaufen! Keine

Maklerprovision! (03)(ID1509)

Objekt-Nr. OM-267798

Wohnung

Verkauf: 228.000 € 

Ansprechpartner:
SimplyINVEST 2.0 GmbH
Telefon: 07544 9679357

In der Kranenbleis 12
76726 Germersheim
Rheinland-Pfalz
Deutschland
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Exposé - Beschreibung

Objektbeschreibung

Das 1994 gebaute Objekt steht auf einem auf einem ca. 2900 qm großem Grundstück. Die
Wohnanlage ist mit Gaszentralheizung ausgestattet.

Insgesamt gibt es 41 Wohnungen, welche auf 3 Stockwerke verteilt sind.

Die Wohnung befindet sich im 1. OG. Die Wohnung ist insg. mit 3 Balkonen ausgestattet.

Ausstattung

Fußboden:

Laminat, Fliesen, Vinyl / PVC

Weitere Ausstattung:

Balkon, Vollbad

Sonstiges

Die Wohnung ist aktuell vermietet, die Kaltmiete beträgt mtl. 470,-- €.

Die Nebenkostenvorauszahlung des Mieters beträgt mtl. 265,-- €.

Das Hausgeld beträgt mtl. 349,-- €. 

Die Einbauküche wird nicht mit verkauft, Sie ist Eigentum des Mieters.

Falls Sie beabsichtigen diese Wohnung als Kapitalanleger zu erwerben, können wir Ihnen
gerne weitere Informationen zu den Renditeberechnungen zukommen lassen.

Gerne prüfen wir für Sie die Finanzierung. Eine Finanzierung ist auch ohne Eigenkapital
möglich, vorausgesetzt die Bonität des Käufers lässt dies zu.

Lage

Das Objekt befindet sich In der Kranenbleis in Germersheim. In 500 Meter Fußweg befindet
sich der Bahnhof und bietet sich somit optimal für Pendler an. Einkaufshäuser, Baumarkt,
Fastfood-Ketten und Tankstellen befinden sich unter einem Kilometer vom Objekt entfernt.

Infrastruktur:

Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Kindergarten, Grundschule,
Hauptschule, Realschule, Gymnasium, Gesamtschule, Öffentliche Verkehrsmittel
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Exposé - Energieausweis

Energieausweistyp Bedarfsausweis

Erstellungsdatum ab 1. Mai 2014

Endenergiebedarf 151,00 kWh/(m²a)

Energieeffizienzklasse E

Exposé - Galerie

Hausansicht
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Exposé - Galerie

Außenansicht

 

Ansicht
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Exposé - Galerie

Bad

 

Flur
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Exposé - Galerie

Kinderzimmer

 

Küche
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Exposé - Galerie

Schlafzimmer

 

Wohn- Essbereich
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Exposé - Grundrisse
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Exposé - Anhänge

Energieausweis1. 
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